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N484-2M24-6M12

TRIPP-LITE

POWER PROTECTION

Part Number: N484-2M24-6M12 RoHs Status: Obsahuje olovény / RoHS neodpovidajici
Vyrobce Tripp Lite Ship From: Hong Kong
Popis FIBER PATCH PANEL Shipment Way: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Datovy list: [ N484-2M24-6M12 Datasheet

Obrazky jsou pouze orientacni.
Podrobné informace o produktu naleznete v ¢asti Technické
Udaje produktu.

Koupit N484-2M24-6M12 s diivérou od Component- .
P . P Request For Quotation
World.HK, 1 rok zaruka

PARAMETR PRODUKTU

Part Number N484-2M24-6M12 Vyrobce Tripp Lite

Popis FIBER PATCH PANEL Stav volného vedeni / RoHS Obsahuje olovény / RoHS neodpovidajici
Dostupné mnozstvi 104 pcs Datovy list N484-2M24-6M12 Datasheet

Kategorie Krabice, skiiné, regaly Typ Patch Panel, Fiber

styl koncovky MTP, MPO Série Network

Pocet radku 1 Pocet poloh 6

Uroven citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited) Vyrobni standardni doba vyroby 2 Weeks

Stav volného vedeni / RoHS Contains lead / RoHS non-compliant Typ konektoru MTP, MPO

Component-World.com je spolehlivy distributor elektronickych soucastek.Specializujeme se na vSechny elektronické komponenty fady Tripp Lite.Mame 104 kusy Tripp Lite N484-2M24-6M12 na skladé
dostupnych.Vyzadeijte si citat z distributora soucasti elektroniky na Component-World.com, na$ prodejni tym vas bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

SOUVISEJiCi PRODUKTY

Cast#: N482-3M8L12-B Vyrobci: Tripp Lite

TRIPE-LITE -

Popis: OM4 FIBER BREAKOUT CASSETTE W/BU

Cast#: N484-2M12-LC12 Vyrobci: Tripp Lite
N' Dotaz
& Popis: FIBER PATCH PANEL
Cast#: N48K-15M8L60-B Vyrobci: Tripp Lite
Dotaz

‘

Popis: 50/125 BREAKOUT FIBER PATCH PANE

Cast#: N484-12M12 Vyrobci: Tripp Lite

% Dotaz
!

Popis: FIBER PATCH PANEL

Cast#: N482-3M8L12S-B Vyrobci: Tripp Lite
Dotaz
Popis: 8.3/125 FIBER BREAKOUT CASSETTE
Cast#: N484-1M24-LC12 Vyrobci: Tripp Lite
Dotaz
Popis: FIBER PATCH PANEL
Cast#: N484-12LC Vyrobgi: Tripp Lite
Dotaz
Popis: FIBER PATCH PANEL
Cast#: N482-6M24-6M24 Vyrobci: Tripp Lite
Dotaz
Popis: FIBER PATCH PANEL
Cast#: N484-3M8L12S Vyrobci: Tripp Lite
[ . S
TRIPP.LITE -
e Popis: 40/100GB TO 10GB BREAKOUT CASSET
Cast#: N482-6M12-6M12 Vyrobci: Tripp Lite
~ Dotaz
! Popis: FIBER PATCH PANEL
Cast#: N484-01U Vyrobci: Tripp Lite
)ﬁ Dotaz
~ Popis: FIBER PATCH PANEL
Cast#: N484-3M8-LC12 Vyrobci: Tripp Lite
Dotaz
Popis: 40GB-10GB BREAKOUT CASSETTE
Cast#: N484-12SFP-K Vyrobci: Tripp Lite
@ Dotaz
i Popis: 12-PORT SFP+ 10GBE PASS THROUGH
Cast#: N482-3M8L12S Vyrobci: Tripp Lite
. S
TRIPP.LITE Dotez

T Popis: 40/100GB TO 10GB BREAKOUT CASSET

Cast#: N484-00U Vyrobgi: Tripp Lite
Dotaz
Popis: FIBER PATCH PANEL

Gast#: N48K-42M8L168-B Vyrobci: Tripp Lite

Dotaz
L B :

Popis: 50/125 BREAKOUT FIBER PATCH PANE

Cast#: N48K-42M8L168SB Vyrobci: Tripp Lite

Dotaz
L. B

Popis: 8.3/125 BREAKOUT FIBER PATCH PAN

Cast#: N484-12M24 Vyrobci: Tripp Lite
; Dotaz
By
Popis: FIBER PATCH PANEL
Cast#: N48K-15M8L60S-B Vyrobci: Tripp Lite

E—* Dotaz

Popis: 8.3/125 BREAKOUT FIBER PATCH PAN

Cast#: N484-12RJ Vyrobci: Tripp Lite
Dotaz

Popis: FIBER PATCH PANEL

Souvisejici kliCova slova pro N484-2M24-6M12
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